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TIEDOTE 18.11.2009 
Julkaisuvapaa heti 

 

Liikettä!-taidetanssifestivaali 26.-29.11.2009 

 
Liikettä!-taidetanssifestivaalin avajaisia juhlitaan jo ensi viikon 
torstaina. Tarkoituksena on tehdä tanssi mahdolliseksi kaikelle 
kansalle. Festivaalin yhdeksästä tapahtumasta peräti kuusi on 
täysin ilmaisia. Liikettä!-festivaali tuo tanssin riemua marraskuun pimeyteen, lompakkoon katsomatta. 

Avajaispäivänä 26.11.vanhukset pääsevät kokemaan tanssia, kun Pispan palvelukeskuksessa nähdään Maria 
Kanasen ja Ville Oinosen ”Aika iholla”-dueton demoesitys.  Sen kantaesitys on tammikuussa 2010 Teatteri 
Telakalla. Vanhuksille on järjestetty esityksen jälkeen yhteisötanssituokio.  Siinä aivan kaikki, kokeneet ja 
myös hieman kokemattomammat, pääsevät nauttimaan tanssin riemusta ja kokeilemaan tanssia 
yhteisötanssiohjaajien johdolla. Tanssituokiossa käytetään apuna tuoleja ja kaikki saavat osallistua. Tilaisuus 
on osallistujille maksuton. 

Lauantain 28.11. Perhepolku on tarkoitettu erityisesti lapsiperheille. Tero Lehtimetsän Tanssiva Klovni 
yhdistää klovneriaa ja klassista balettia. Geometridae-yhteisötanssiteoksessa yksi tanssijoista on 
pyörätuolissa. ”PERHOSIA -osa on herkkä kuvaelma kuoriutumisesta, kasvusta, kuuntelusta, läheisyydestä, 
olemisesta ja lennosta. Sellaisena kun on. Lentää voi pyörätuolissakin. ” Tansseja taikahatusta-työpajassa 
lapset pääsevät itse tanssimaan TanssiBoxin tanssijoiden ohjauksessa. 

Ohjelma kokonaisuudessan teostietoineen löytyy verkosta osoitteesta www.sisasuomentanssi.fi/liiketta  

 
Tanssiva tehdaskaupunki – yli vuosisata taidetanssia Tampereella 

Liikettä!-festivaalin yhteydessä julkistetaan Minna Saaren kirjoittama Tanssiva tehdaskaupunki 
-kirja. Se kokoaa ensimmäistä kertaa maailmassa yksiin kansiin Tampereen alueen tanssin 
historian. Vanhan tehdaskaupungin historiaan liittyy tavallisia kaupunkeja enemmän tanssia. 
Tanssiva tehdaskaupunki -kirjan valmistumista voidaankin pitää kulttuurihistoriallisesti erittäin 
merkittävänä tapahtumana.  

Kirja alkaa 1800-luvun loppupuolelta kun ensimmäiset taidetanssikoulut rantautuivat Tampereen 
maaperälle.  Kirjassa on runsaasti upeita valokuvia viimeisen sadan vuoden ajalta. Julkistamistilaisuus 
pidetään Hällä-näyttämöllä torstaina 26.11.2009 klo 15.00. 

 

Lisätietoja, haastattelupyynnöt (esiintyjät ja Minna Saari) sekä lehdistökutsut:  

Sisä-Suomen tanssin aluekeskus    
Tuottaja Miina Makkonen 
p. 044 0238 138   
miina.makkonen@sisasuomentanssi.fi  
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Liikettä!-taidetanssifestivaali Tampereella 26.-29.11.2009 

OHJELMISTO 

 
TORSTAI 26.11.2009 

klo 11.00 Seniorien tanssipolku, vapaa pääsy 
Pispan palvelukeskuksessa tarjotaan päiväkeskuksen kävijöille demoesitys ensi 
tammikuussa ensi-iltansa saavasta Aika iholla –duetosta  ja lopuksi yhteisötanssituokio. 
 
Yhteisötanssiohjaajat: Marjo Hämäläinen ja Marjut Mponda-Bipella 
Aika iholla, kor. ja tanssi: Maria Kananen ja Ville Oinonen 
 
 

klo 15.00 Tanssiva tehdaskaupunki -kirjan julkistamistilaisuus Hällä-näyttämöllä, vapaa pääsy 
Kaikille avoin julkistamistilaisuus Hällä-näyttämöllä. Tervetuloa paikalle todistamaan 
tamperelaisen taidetanssin historiaa yksissä kansissa. 
 
klo 19.00 Liikettä!-festivaalin viralliset avajaiset Hällä-näyttämöllä  
Avajaisissa nähdään katkelmia tanssiteoksista. Tanssijoiden kuoro esiintyy ja puhujina avajaisissa toimivat 
Katri Santtila, Tuula Martikainen ja Armas Ketonen. Avajaisissa valitaan vuoden 2009 Yhteisötanssitaiteilija. 
Liput 12/8€.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERJANTAI 27.11.2009 

klo 18.00 Tanssipolku 1, vapaa pääsy 
Tanssipolku alkaa pääkirjasto Metsosta. Metson kahvilassa nähdään Almat-
tanssiesitys. Tanssipolku jatkuu Aleksanterin kirkkopuistossa 
yhteisötanssiosuudella. Polku päättyy Pyynikintorin kupeeseen Tampereen 
konservatoriolle, jonka kahvilassa nähdään Tunsitko minun kuiskailevan?-teos. 
Tanssipolku on kaikille avoin ja maksuton. 
 
Almat, kor. ja tanssi: Maria Kananen ja Sini Repo 
Tunsitko minun kuiskailevan?, kor. ja tanssi: Elsa Heikkilä 
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klo 19.00 Esitys Tampereen konservatorion Pyynikkisali, vapaa pääsy  
Party Mix, kor. Marjo Terästö, tanssi Jazz- ja populaaritanssin opiskelijat 
Ensimmäinen Leivo, kor. Jouni Prittinen, tanssi Kansantanssin opiskelijat  
Street dance: kor. Henna-Riikka Seimaa ja ryhmä, tanssi Jazz- ja populaaritanssin opiskelijat 
MosAiik!ki, kor. ja tanssi: TanssiBoxi 
Otollista maaperää, kor. ja tanssi: Anu Silvennoinen 
 
 
LAUANTAI 28.11.2009 
klo 15.00 Lapsille suunnattu Tanssipolku, Perhepolku, vapaa pääsy 
Perheille tarkoitetussa Tanssipolussa kokoontuminen on Pääkirjasto Metson aulassa.  
klo 15.00 Tanssiva klovni (osa), kor. ja tanssi Tero Lehtimetsä (aula) 
klo 15.15 Geometridae: Perhosia kor. Marjo Hämäläinen, esiintyjät Marjo Hämäläinen, Tommi Korhonen ja 
Eero Pekkonen, musiikki Eero Pekkonen. (LS 1) 
 
Esityksen jälkeen Tansseja Taikahatusta –työpaja luentosalissa. Ohjaajina TanssiBoxi, kesto n. 15 min. 
Työpaja on kaikille avoin ja maksuton. 
 
klo 17.30 Tanssipolku 2, vapaa pääsy 
Tanssipolku alkaa Keskustorilta. Coffee House -kahvilassa nähdään 
flamencoteos Otollista maaperää. Keskustorilla on 
yhteisötanssiosuus, josta Tanssipolku siirtyy Hällä-näyttämölle. 
Aulassa nähdään Istuva rumpu -tanssiteos. Tanssipolku on kaikille 
avoin ja maksuton. 
 
Otollista maaperää, kor. ja tanssi: Anu Silvennoinen  
Istuva rumpu, kor. Outi Yli-Viikari, tanssi TanssiBoxi  
 
klo 18.30 Serpentime Hällä-näyttämöllä 
Laura Mäkelän ja Heini Nukarin esitys Serpentime kietoutuu shamanismiin ja luovuuteen. Liput 12/8€.  
 

 
SUNNUNTAI 29.11.2009 
klo 19.00 Tilan taju Teatterimonttussa  
Koreografi Petri Kekonin teos Tilan taju tutkii kuinka tilasta 
kasvaa tilanne, kuinka kylmästä arkkitehtuurista syntyy 
inhimillinen ja raivoisakin suhde. Tanssijoina: Maria Kananen, 
Sara Kovamäki, Sini Repo ja Outi Yli-Viikari. Liput 12/8€ 
Esityksen jälkeen Petri Kekonin taiteilijaesittely, johon yleisöllä 
on vapaa pääsy. 

Lippuvaraukset: 

miina.makkonen@sisasuomentanssi.fi 

 


